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771Sete Rios - Boa Hora
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Tempo aproximado em minutos

1

8

3

11

3

3

Sete Rios

Sete Rios

Estação Sete Rios

R. Campolide / Av. José Malhoa

Tarujo

R. Campolide (Escola)

R. Campolide

Campolide

Campolide (Av. Cons. Fernando Sousa)

Amoreiras

Viaduto Duarte Pacheco

Cruz Oliveiras

Alto Moinhos

Montes Claros

Av. Universidade Técnica (UTL)

Pólo Universitário Ajuda (ISCSP)

Pólo Universitário Ajuda

Pólo Universitário Ajuda - Av. Universidade Técnica

R. Cruzeiro

Lg. Ajuda (Palácio)

Cç. Ajuda (GNR)

R. Bica Marquês

R. D. Vasco

Boa Hora

Entrada em vigor: 18-12-2023

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Verão
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Sábados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Dias Úteis - Férias Escolares
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Dias Úteis - Agosto
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771Boa Hora - Sete Rios
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Tempo aproximado em minutos

3

3

5

9

3

9

Boa Hora

Boa Hora

R. D. Vasco

R. Bica Marquês

Cç. Ajuda (GNR)

Lg. Ajuda (Palácio)

R. Cruzeiro

Pólo Universitário Ajuda - Av. Universidade Técnica

Pólo Universitário Ajuda

Montes Claros

Alto Moinhos

Cruz Oliveiras

Estr. Alvito / Al. Keil Amaral

Pq. Infantil Alvito

Estr. Pimenteira (Casa dos Animais)

Viaduto Duarte Pacheco

Amoreiras

Av. Cons. Fernando Sousa

Campolide

R. Campolide

R. Campolide (Escola)

Tarujo

Av. José Malhoa

Estação Sete Rios

Sete Rios

Entrada em vigor: 18-12-2023

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis - Inverno
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Dias Úteis - Verão
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Sábados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Dias Úteis - Férias Escolares
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Dias Úteis - Agosto
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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24 dezembro

25 dezembro e 1 janeiro

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Não Funciona

771

ICL/771/01629/6

Sete Rios - Boa Hora
Tempo aproximado em minutos

1

8

3

11

3

3

Sete Rios

Sete Rios

Estação Sete Rios

R. Campolide / Av. José Malhoa

Tarujo

R. Campolide (Escola)

R. Campolide

Campolide

Campolide (Av. Cons. Fernando Sousa)

Amoreiras

Viaduto Duarte Pacheco

Cruz Oliveiras

Alto Moinhos

Montes Claros

Av. Universidade Técnica (UTL)

Pólo Universitário Ajuda (ISCSP)

Pólo Universitário Ajuda

Pólo Universitário Ajuda - Av. Universidade Técnica

R. Cruzeiro

Lg. Ajuda (Palácio)

Cç. Ajuda (GNR)

R. Bica Marquês

R. D. Vasco

Boa Hora

Entrada em vigor: 24-12-2024
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24 dezembro

25 dezembro e 1 janeiro

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Não Funciona

771

ICL/771/13417/6

Boa Hora - Sete Rios
Tempo aproximado em minutos

3

3

5

9

3

9

Boa Hora

Boa Hora

R. D. Vasco

R. Bica Marquês

Cç. Ajuda (GNR)

Lg. Ajuda (Palácio)

R. Cruzeiro

Pólo Universitário Ajuda - Av. Universidade Técnica

Pólo Universitário Ajuda

Montes Claros

Alto Moinhos

Cruz Oliveiras

Estr. Alvito / Al. Keil Amaral

Pq. Infantil Alvito

Estr. Pimenteira (Casa dos Animais)

Viaduto Duarte Pacheco

Amoreiras

Av. Cons. Fernando Sousa

Campolide

R. Campolide

R. Campolide (Escola)

Tarujo

Av. José Malhoa

Estação Sete Rios

Sete Rios

Entrada em vigor: 24-12-2024




